
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. lapkričio 08 d.

Nr. 2013-312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "SPRUSAS", kodas 223904870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakarinė g. 78
Pranešimo Nr. 2969048

Bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu 2013 m. gruodžio 2 d. 9 val. adresu Ukmergės g. 369A, Vilnius, šaukiamas
UAB "Sprusas" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kurio darbotvarkė:
1.UAB "Sprusas" laidavimas už UAB "Sprusas Group" (kodas 301490859) kredito ir overdrafto įsipareigojimus.
2. UAB "Sprusas" priklausančio turto įkeitimas.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektu ir kitais susirinkimui aktualiais dokumentais galima susipažinti
Ukmergės g. 369A, Vilnius darbo dienomis nuo 9 val. iki 15 val. Kreiptis pas UAB "Sprusas" referentę-vertėją Daivą
Petkevičiūtę.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 2969051

Pranešimas apie UAB "Kauno kranai" visuotinį akcininkų susirinkimą
2013 m. gruodžio 2 d. 10 val. UAB "Kauno kranai" buveinės patalpose, esančiose Kauno m. sav., Kauno m., Elektrėnų
g. 6, šaukiamas visuotinis UAB "Kauno kranai" (kodas 133698072) akcininkų susirinkimas (akcininkai registruojami nuo
9.30 val).
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl pritarimo UAB "Kauno kranai" atskyrimo sąlygų parengimui.
2) Dėl audito įmonės, rengsiančios atskyrimo sąlygų vertinimą, išrinkimo ir paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu,
akcininkai gali gauti adresu Elektrėnų g. 6, Kaunas, suderinę laiką tel. 837-354048.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firma, kodas 122965976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-7
Pranešimo Nr. 2969050

Informuojame, kad 2013 m. lapkričio 06 d. savininko sprendimu individuali įmonė Dr. Leono A. Kučinsko patentinių
paslaugų firma (į. k. 122965976, buveinė: Kaštonų g. 5-7, Vilnius, duomenys saugomi JAR Vilniaus filiale) yra
pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firma (toliau - Dr. Leono A. Kučinsko
patentinių paslaugų firma, UAB). Naujos teisinės formos juridinio asmens buveinės adresas nesikeis.

Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firma, UAB perima visas individualios įmonės Dr. Leono A. Kučinsko patentinių
paslaugų firma teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre Vilniaus
filiale dienos.

Su Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firma, UAB įstatais ir kitais, su pertvarkymu susijusiais, dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val. individualios įmonės Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų
firma patalpose, Kaštonų g. 5-7, Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "ZORBA", kodas 124063259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 12-1A
Pranešimo Nr. 2969744

Pranešame, kad 2013 m. lapkričio 14 d. 16:30 val. Vilniaus apygardos teisme (Gedimino pr. 40/1, Vilnius) žodinio
proceso tvarka bus nagrinėjamas BUAB "Zorba" (Įmonės kodas 124063259, adresas: Totorių g. 12-1A, Vilniaus sav.)
administratorės Danutės Kasparavičiūtės prašymas priimti sprendimą dėl įmonės pabaigos.
Pranešame, jog bankroto administratorė Danutė Kasparavičiūtė įpareigota apie teismo posėdžio vietą ir laiką informuoti
BUAB "Zorba" kreditorius ir pateikti teismui tai patvirtinančius įrodymus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 5

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "LOIDAS", kodas 300650816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-5
Pranešimo Nr. 2969046

- - -

UAB "PASAULIO ALUS", kodas 302730182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 30-3A
Pranešimo Nr. 2969049

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Akcinė bendrovė "Biofuture", kodas 300515042
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 2969047

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

ASOCIACIJA "FOTOGURMANAI", kodas 303181014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 4-146
Pranešimo Nr. 2969644

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: VLADISLAV SINKEVIČ, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "Servitus", kodas 303182760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 2969646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: MINDAUGAS SADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Gia Iosebidze IĮ, kodas 303182123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2969647

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: GIA IOSEBIDZE.

- - -

Depona AB filialas, kodas 303182130
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2969648

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: CARL MAGNUS LITENS.

- - -

Vladimer Osiev IĮ, kodas 303182155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2969649

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: VLADIMER OSIEV.

- - -

UAB "Kamikadzė", kodas 303182162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-103
Pranešimo Nr. 2969650

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: HIROSHI YAMAUCHI. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Eloroda", kodas 303182187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 2969652

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

VšĮ "Tado Babelio tenisas", kodas 303182194
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 2969653

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: AGNĖ BABELIENĖ.

- - -

MB "Konsuva", kodas 303182205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 7

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 17-16
Pranešimo Nr. 2969654

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: JURGITA VAIDAUGAITĖ.

- - -

IĮ "TEKHSNAB", kodas 303182237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2969656

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: IVAN STABROVSKII.

- - -

UAB "Tadatas", kodas 303182358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2969658

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Modtesa", kodas 303182365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2969659

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autoremvita", kodas 303182372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2969661

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Morema", kodas 303182397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 29-11
Pranešimo Nr. 2969662

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: KĘSTUTIS SADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ramonas", kodas 303182408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2969663

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 8

- - -

"Rubeno" MB, kodas 303182415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-35
Pranešimo Nr. 2969665

Įregistravimo data: 2013-11-07.

- - -

UAB "Sostinės statybos sprendimai", kodas 303181039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-167
Pranešimo Nr. 2969666

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: EDGARAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Martmanas", kodas 303182746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 171-83
Pranešimo Nr. 2969668

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: MANTAS MIKITAVIČIUS, Valdytojas.

- - -

Individuali įmonė "Kubus ES", kodas 303182739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 2969670

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: ULADZIMIR VARACHOU.

- - -

UAB "Labrius", kodas 303182696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2969672

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Ingenta", kodas 303182714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2969673

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: ALGIMANTAS PALUBINSKAS.

- - -

UAB "Polus", kodas 303182689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2969675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Usapola", kodas 303182671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statytojų skg. 6
Pranešimo Nr. 2969676

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: PAULIUS ČEPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Merkadus", kodas 303182664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2969677

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Grivala", kodas 303182657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 20-9
Pranešimo Nr. 2969679

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: VALENTIN GRIGORJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB POABLO, kodas 303182632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 2969681

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: KRISTAPS DONIKS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Idėjos ir projektai", kodas 303182454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Kelio 1-oji g. 53
Pranešimo Nr. 2969683

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: EGIDIJUS MERKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Panas", kodas 303182461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sūkurio g. 20
Pranešimo Nr. 2969685

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: TADAS BUNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 10

UAB "Kantrimas", kodas 303182486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2969686

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Luksuria", kodas 303182479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2969687

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ninera", kodas 303182504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stalupėnų g. 4-10
Pranešimo Nr. 2969688

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: VITOLDAS JURGIS MERKYS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Derika", kodas 303182511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2969689

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Sol artis", kodas 303182529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2969690

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: EGLĖ KASTECKAITĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ Lobių dirbtuvės, kodas 303182536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 2969691

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: VYTAUTĖ PAŠKEVIČIŪTĖ.

- - -

UAB "Vilna LT", kodas 303182543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. Gaisrininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2969692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: EGIDIJUS JANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kur mano reklama", kodas 303182550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2969693

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: JOLANTA TARNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Verslo inovacijos ir technologijos", kodas 303182600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2969694

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: ALEXANDER GROSHEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Autonanda", kodas 303182618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 5-16
Pranešimo Nr. 2969695

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: MANTAS KUČINSKAS.

- - -

Viešoji įstaiga Mokslo ir inovacijų integracijos centras, kodas 303182422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2969696

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: VILMA JANKAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Gontera", kodas 303182447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 2969697

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: EDGARAS TOLIŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Sales, UAB, kodas 303182212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2969698

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: MANTAS PAKAMORĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Individuali įmonė "Beglitimis", kodas 303182568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 12

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 34A
Pranešimo Nr. 2969699

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: BEATA SINICKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Nervyda", kodas 303182575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2969700

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Plastilinas", kodas 303182582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2969701

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Salada", kodas 303174621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 5-12
Pranešimo Nr. 2969702

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: ČESLOVAS ČERKASAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Jadvygos žolės", kodas 303182625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Gyvolių k. Virvytės g. 27
Pranešimo Nr. 2969703

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: JADVYGA BALVOČIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Leneva", kodas 303182493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 17F-157
Pranešimo Nr. 2969704

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: KASPARAS LENČIAUSKAS, Direktorius.

- - -

Business, UAB, kodas 303182753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2969705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-11-07. Vadovas: MANTAS PAKAMORĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "STAGENA", kodas 124140766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2969645

Išregistravimo data: 2013-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Mivalda" Kauno filialas, kodas 135243810
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2969651

Išregistravimo data: 2013-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGĖ", kodas 140323998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 9
Pranešimo Nr. 2969655

Išregistravimo data: 2013-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. Plėštienės įmonė, kodas 147627320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 51-37
Pranešimo Nr. 2969657

Išregistravimo data: 2013-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIVALDA", kodas 149916626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 2969660

Išregistravimo data: 2013-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Loretos Lebrikienės įmonė, kodas 177967752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Mažrimų k.
Pranešimo Nr. 2969664

Išregistravimo data: 2013-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugailių sveikatingumo ir sporto rėmimo fondas, kodas 184265977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių mstl.
Pranešimo Nr. 2969667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2013-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aldonos Leskauskienės individuali įmonė, kodas 184837887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kibyšių k.
Pranešimo Nr. 2969669

Išregistravimo data: 2013-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilniaus Dvarčionių pradinė mokykla, kodas 190008250
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 38
Pranešimo Nr. 2969671

Išregistravimo data: 2013-11-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "DATORAS", kodas 300140051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 2969674

Išregistravimo data: 2013-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AMBER LIGHT BALTIC", kodas 300512847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 14-56
Pranešimo Nr. 2969678

Išregistravimo data: 2013-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ABRIJA", kodas 301651547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-54
Pranešimo Nr. 2969680

Išregistravimo data: 2013-11-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

"Antrika", UAB, kodas 302307524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 102-19
Pranešimo Nr. 2969682

Išregistravimo data: 2013-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TK & Partner", kodas 302452345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Taikos g. 14
Pranešimo Nr. 2969684

Išregistravimo data: 2013-11-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 15

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Clover Group", kodas 303000624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 2969144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-10-23).

- - -

UAB "Ramilina", kodas 303178452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2969145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04); Užsienio asmens
pasas (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKNA", kodas 120622060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 105-18
Pranešimo Nr. 2969146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-28 (2013-11-06).

- - -

Švenčionėlių Šv. Edvardo parapija, kodas 191305678
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Bažnyčios g. 26
Pranešimo Nr. 2969147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-22); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-22).

- - -

Sudervės Švč. Trejybės parapija, kodas 191302568
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 2969148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 16

Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-02); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-02).

- - -

Daugiabučio namo P. Cvirkos g. 71 A savininkų bendrija, kodas 300846430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71A
Pranešimo Nr. 2969149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjų sąrašas (2007-05-16).

- - -

"Rubeno" MB, kodas 303182415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-35
Pranešimo Nr. 2969150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Modtesa", kodas 303182365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2969151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sprinteris", kodas 258287770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 23-1
Pranešimo Nr. 2969152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. T. Matuso individuali įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po pertvarkymo
(2013-10-30); Įstatai (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

V. Gaidelio įmonė, kodas 124807658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49D
Pranešimo Nr. 2969153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-10).

- - -

Andrejaus Romanovskio individuali įmonė, kodas 124422420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 17

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 9-3
Pranešimo Nr. 2969154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-23).

- - -

UAB Tiltų ekspertų centras, kodas 226148570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2969155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2013-11-05); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2013-11-05).

- - -

VšĮ "Tarnavos dvaras", kodas 303180670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lapainios g. 3
Pranešimo Nr. 2969156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LAIVYBOS KOMPANIJA", kodas 141470321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2969157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl registravimo pažymėjimo išdavimo pasikeitus rejestro tvarkytojui; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

MB "Gespa", kodas 303178897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didvyrių g. 14
Pranešimo Nr. 2969158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-05);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-11-05).

- - -

UAB "Bazirama", kodas 302426852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 8-15
Pranešimo Nr. 2969159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-04).

- - -

Vilniaus g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479814
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2969160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB "CP baldai", kodas 303000407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 26-30
Pranešimo Nr. 2969161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB Implant Innovations Nordic atstovybė, kodas 300565928
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2969162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "FIRSTEL" FILIALAS, kodas 300528424
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2969163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Getpele", kodas 302529254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 80-2
Pranešimo Nr. 2969164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

Panevėžio stačiatikių Kristaus Prisikėlimo parapija, kodas 191726264
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 19

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 6
Pranešimo Nr. 2969165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-21).

- - -

MB "Geras Energy", kodas 302881106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2969166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-04 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

UAB ŠILUMOS PRIEŽIŪRA, kodas 121455397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 27
Pranešimo Nr. 2969167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-06); Įgaliojimas (2013-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-31 (2013-11-06).

- - -

"Zaltusa", UAB, kodas 303163870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2969168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04);
Įgaliojimas (2013-11-04); Užsienio asmens pasas (2013-11-04).

- - -

UAB "Hemmesta", kodas 302871884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2969169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04).

- - -

Smart Continent LT UAB, kodas 300144142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2969170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bogdanovo firma "LUOKAVA", kodas 111463164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 26-6
Pranešimo Nr. 2969171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Registravimo korta / Dėl duomenų pakeitimų
įregistravimo; Įgaliojimas.

- - -

Šalčininkėlių Šv. Jurgio parapija, kodas 191303855
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 2969172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-21); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elstana", kodas 161453728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 1A
Pranešimo Nr. 2969173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-06); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2013-10-30 (2013-11-06).

- - -

UAB "Aroka", kodas 303173843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2969174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl dalies bendrovės akcijų perleidimo kitam asmeniui nuo 2013-10-30 (2013-11-05);
Akcininkų sąrašas (2013-11-05); Įgaliojimas (2013-11-05).

- - -

UAB "Statybos valdymo partneriai", kodas 300103117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-42
Pranešimo Nr. 2969175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2013-11-05); Įstatai (2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-11-05).

- - -

UAB "JPTC", kodas 302434920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 8-26
Pranešimo Nr. 2969176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-09-17 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-07).

- - -

UAB "First Trade Empire", kodas 302997687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2969177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05); Užsienio asmens pasas (2013-11-05).

- - -

UAB "Armėjas", kodas 302860432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2969178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB "Nevo Tabak Europe", kodas 300609730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2969179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-04-21); Įgaliojimas (2007-07-25); Įgaliojimas (2006-10-30).

- - -

I. Daraškos IĮ, kodas 301894595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Sodžiaus g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 2969180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "3G Faustino", kodas 302731302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 38A
Pranešimo Nr. 2969181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "Vis vera", kodas 135875094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Druskininkų g. 9-9
Pranešimo Nr. 2969182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-05).

- - -

Rukšėno A. individuali įmonė, kodas 121194940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 2/48-6
Pranešimo Nr. 2969183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-06).

- - -

UAB Like a Charm, kodas 302981081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-202
Pranešimo Nr. 2969184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-06).

- - -

UAB "BUDINAS", kodas 225049950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 99-80
Pranešimo Nr. 2969185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-06).

- - -

UAB "Ūkių apskaita ir konsultacijos", kodas 302540343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 7-38
Pranešimo Nr. 2969186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-08-26 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMILDA", kodas 241860920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 8-73
Pranešimo Nr. 2969187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo aktas;
Įstatai.

- - -

SNFO Baltica, UAB, kodas 302737515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2969188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-05); Įstatai (2013-11-05);
Įgaliojimas (2013-11-05).

- - -

UAB "Lietuviukas", kodas 303179369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2969189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

MB "FLOKULAS", kodas 302861979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 39
Pranešimo Nr. 2969190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2013-11-04).

- - -

Paberžės Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191302372
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k.
Pranešimo Nr. 2969191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-02); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-02).

- - -

UAB "Tadatas", kodas 303182358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2969192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Idėjos ir projektai", kodas 303182454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Kelio 1-oji g. 53
Pranešimo Nr. 2969193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Jono Skendelio personalinė įmonė, kodas 124807996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-10
Pranešimo Nr. 2969194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

N. Petronaitienės individuali įmonė, kodas 173206632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sakališkio g. 2
Pranešimo Nr. 2969195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-11-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERTUŠAS", kodas 121253292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauliškių g. 16
Pranešimo Nr. 2969196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

UAB "PLAGENA" IR KO, kodas 142168895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 36
Pranešimo Nr. 2969197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko įregistravimo
(2013-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-11-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-04); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo
pažymėjimo nuorašas (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

UAB "T&I Solutions", kodas 302992487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2969198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06).

- - -

I. Razbačilo individuali įmonė, kodas 124833966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 61-15
Pranešimo Nr. 2969199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-28).

- - -

UAB "Kur mano reklama", kodas 303182550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2969200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Sipailiškio sentikių religinė bendruomenė, kodas 192106476
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Sipailiškio k.
Pranešimo Nr. 2969201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-01-31).

- - -

UAB "Miško gama", kodas 300542737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Krėpštų k. Šventorkalnio g. 11
Pranešimo Nr. 2969202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

MB "PROTUBERANTAS", kodas 302862091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 39
Pranešimo Nr. 2969203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-04); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2013-11-04).

- - -

UAB "VIVATURAS", kodas 300010022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyduvėnų g. 12
Pranešimo Nr. 2969204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2004-02-27).

- - -

SUMMIT OU filialas "HANSA CONFERENCES", kodas 300528374
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42A
Pranešimo Nr. 2969205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GOSVETA", kodas 302814634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2969206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 27

- - -

NMF HOLDING UAB, kodas 302890379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 2969207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-12 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-11-07).

- - -

UAB "Pantėja", kodas 303169332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2969208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04).

- - -

UAB "Denisė", kodas 302249843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 12-4
Pranešimo Nr. 2969209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų pakeitimų (2013-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-11-07); Vienintelio akcininko
sprendimas (2013-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-07); Akcininkų sąrašas
(2013-11-07).

- - -

UAB "Merkadus", kodas 303182664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2969210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "A. ir B. Stonkai", kodas 303168351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų II k. Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 2969211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AIRV", kodas 134819573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 2-29
Pranešimo Nr. 2969212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir pakeistų steigimo dokumentų
ir duomenų įregistravimo (2013-10-24); Įstatai (2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 150030050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 76-41
Pranešimo Nr. 2969213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04).

- - -

UAB "Saitema", kodas 301886666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 60-12
Pranešimo Nr. 2969214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-07).

- - -

UAB Pakabėlė, kodas 302890226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tirkiliškių g. 34
Pranešimo Nr. 2969215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

Kauno skalbykla, UAB, kodas 158889480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 39
Pranešimo Nr. 2969216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-05).

- - -

UAB "VILSITA", kodas 300538564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 3-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 2969217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-12-04).

- - -

Zėnės Klezienės individuali įmonė, kodas 155290664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 2969218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ariadnė", kodas 126395420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 6-3
Pranešimo Nr. 2969219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triksona", kodas 124660756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2969220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

UAB EKSPERTŲ GRUPĖ, kodas 302313000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-1
Pranešimo Nr. 2969221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04);
Įgaliojimas (2013-11-04).

- - -

VšĮ "Kauno kraujo centras", kodas 302854504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kryžiasnapių tak. 10
Pranešimo Nr. 2969222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių, taikytų 2013-06-10 Kauno apylinkės teismo nutartimi,
panaikinimo (2013-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 30

UAB "AGREKAS", kodas 148336823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 2969223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pkeitimo įregistravimo (2013-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-11-07).

- - -

UAB "LENTVARIO AUTOCENTRAS", kodas 300127328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 126-4
Pranešimo Nr. 2969224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29).

- - -

UAB "Sienuva", kodas 300032271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 40-6
Pranešimo Nr. 2969225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-07); Įstatai (2013-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įtatinio kapitalo didinimo ir pakeistų įstatų tvirtinio (2013-11-07); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

UAB "Tradiksa", kodas 303180617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2969226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Stipirkiai", kodas 191441532
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Stipirkių k.
Pranešimo Nr. 2969227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos duomenų
įregistravimo (2013-10-28); Įstatai (2013-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos išrinkimo
(2013-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2007-02-15).

- - -

Sėkmingi Projektai, UAB, kodas 302427192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 13-36
Pranešimo Nr. 2969228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-11-06).

- - -

Valstybės įmonė Tarptautinis Palangos oro uostas, kodas 152431825
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 1
Pranešimo Nr. 2969229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-05);
Įsakymas / Dėl pavedimo laikinai eiti vadovo pareigas (2013-11-05); Įsakymas / Dėl vadovo atšaukimo (2013-11-05).

- - -

UAB "Absalonas LT", kodas 302969499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 8-26
Pranešimo Nr. 2969230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Vairinta); vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04); Užsienio asmens
pasas (2013-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-31); Pažyma (2013-10-31); Įstatai
(2013-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-10-31).

- - -

UAB "Rubija", kodas 302340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 2969231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Biofuture", kodas 300515042
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 2969232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2013-11-05); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-10-28).

- - -

UAB "PIERUS", kodas 300536620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2969233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "Šiaulių birža-investicija", kodas 144617082
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21D
Pranešimo Nr. 2969234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcinės bendrovės steigimo ataskaita.

- - -

UAB TELSERA, kodas 303103275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2969235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-11-05).

- - -

UAB "Investicijų tinklas", kodas 301206885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2969236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04).

- - -

Vilniaus Šv. vyskupo Stanislovo ir šv. Vladislovo Arkikatedros Bazilikos parapija, kodas 191309018
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katedros a.
Pranešimo Nr. 2969237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-24); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-24).

- - -

UAB "Loza-Baltija", kodas 300647663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 24-55
Pranešimo Nr. 2969238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

ISTITUTO NAZIONALE PER IL COMMERCIO ESTERO (ICE) atstovybė, kodas 111890223
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 168
Pranešimo Nr. 2969239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lindorff Oy filialas, kodas 111882842
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2969240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Onos Čirvinskienės mokymo centras, kodas 151313133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sodo g. 3
Pranešimo Nr. 2969241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ROLZBIG", kodas 110729555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 2969242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-30); Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A PRIORI", kodas 124343624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 56
Pranešimo Nr. 2969243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interio", kodas 300038185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2969244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Del bankroto bylos iškėlimo (2013-10-29); Įgaliojimas (2013-10-29).

- - -

Šilėnų Švč. M. Marijos parapija, kodas 191302949
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šilėnų k.
Pranešimo Nr. 2969245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-02); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-02).

- - -

UAB "Pagundija", kodas 271755170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 2969246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

UAB "Bičiulių" mėsinė, kodas 303166101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-29
Pranešimo Nr. 2969247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2013-11-07).

- - -

UAB "Luksuria", kodas 303182479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2969248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Sadauskienės individuali įmonė, kodas 173175083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 2969249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUGIS", kodas 121405565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-4
Pranešimo Nr. 2969250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30);
Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "SORELA", kodas 302902778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stalupėnų g. 4-9
Pranešimo Nr. 2969251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-15 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

UAB "Eurostandartas", kodas 303175591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-46
Pranešimo Nr. 2969252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

Fermos - Raguvos sentikių religinė bendruomenė, kodas 292107230
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl.
Pranešimo Nr. 2969253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-01-31).

- - -

Rudaminos stačiatikių šv. Mikalojaus parapija, kodas 192053269
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 45A
Pranešimo Nr. 2969254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-27); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-05-27).

- - -

UAB "SPAZONA", kodas 302427228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2969255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05).

- - -

Bagdonių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192103932
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Bagdonių k.
Pranešimo Nr. 2969256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-01-28).

- - -

TERREN COMMERCE LIMITED filialas, kodas 300595266
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 14
Pranešimo Nr. 2969257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

HERBION INTERNATIONAL INC. atstovybė, kodas 300522791
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k.
Pranešimo Nr. 2969258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Horizonas", kodas 303061997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2969259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06);
Užsienio asmens pasas (2013-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 37

- - -

UAB "Gebos ekostatyba", kodas 302430306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-327
Pranešimo Nr. 2969260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-04);
Įstatai (2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-04).

- - -

UAB "Contact service", kodas 302448674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 99-4
Pranešimo Nr. 2969261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-04 (2013-11-06).

- - -

UAB "Justum", kodas 303022485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2969262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04).

- - -

UAB "Milkintynė", kodas 303128691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 2969263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-11-04); Įstatai (2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2013-10-28 vienintelio akcininko
sprendimo papildymo (2013-11-04).

- - -

UAB "Grivala", kodas 303182657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 20-9
Pranešimo Nr. 2969264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Norviliškių Švč. M. Marijos Gailestingumo Motinos parapija, kodas 191303321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 38

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Norviliškių k.
Pranešimo Nr. 2969265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-15); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-04-15).

- - -

UAB "Absolutum", kodas 221709640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 38B-2
Pranešimo Nr. 2969266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-07); Įstatai (2013-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2013-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-07).

- - -

UAB "Akvamira", kodas 125478799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-54
Pranešimo Nr. 2969267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-05); Įstatai (2013-11-05).

- - -

UAB "MH 2", kodas 302566174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2969268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Akcininkų sąrašas (2013-11-04); Įgaliojimas (2013-11-04).

- - -

UAB "Valeresta", kodas 300078678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 25
Pranešimo Nr. 2969269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 2969270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-05); Įstatai (2013-11-05);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-11-05); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-11-05); Turto vertinimo ataskaita /
Dėl akcijų apmokėjimo (2013-11-05).

- - -

UAB "IBEREKO", kodas 300039682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 50-40
Pranešimo Nr. 2969271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-11-07).

- - -

I. Janeliūnaitės IĮ, kodas 300500154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Venslaviškio g. 11-505
Pranešimo Nr. 2969272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-07).

- - -

UAB "Ekopartneris", kodas 302250500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-9L
Pranešimo Nr. 2969273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-06); Akcininkų
sąrašas (2013-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKO GĖLININKYSTĖS BANDYMŲ STOTIS", kodas 221496060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2969274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-11-04); Įgaliojimas (2013-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 40

- - -

L. Černauskienės IĮ, kodas 300048610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 11-5
Pranešimo Nr. 2969275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelila", kodas 163393817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gėlių g. 24
Pranešimo Nr. 2969276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Apskaitos ekspertai", kodas 303081398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 19-221
Pranešimo Nr. 2969277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-11-06).

- - -

UAB "Kurklių bravoras", kodas 154303831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių mstl. Kavarsko g. 9
Pranešimo Nr. 2969278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2013-11-04);
Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

UAB "Great deal", kodas 303165437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2969279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04);
Užsienio asmens pasas (2013-11-04).

- - -

UAB "Rimsveta", kodas 302929095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Ungurinės k.
Pranešimo Nr. 2969280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2013-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

Rimanto Jasiūno IĮ, kodas 302306714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 7-15
Pranešimo Nr. 2969281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-06).

- - -

"Laisvės" savininkų bendrija, kodas 161655822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 148
Pranešimo Nr. 2969282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2013-11-05); Įstatai (2013-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, pirmininko,
valdybos rinkimų (2013-11-05).

- - -

Alos Markovos individuali įmonė, kodas 124503616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 21-2
Pranešimo Nr. 2969283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-24).

- - -

UAB "DEARG Entertainment", kodas 301794602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 36-8
Pranešimo Nr. 2969284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2013-10-31).

- - -

E. Monkutės įmonė "MAŽOS SODYBOS", kodas 124475558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 28-42
Pranešimo Nr. 2969285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-09).

- - -

UAB "BUKKO", kodas 302442618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2969286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

UAB VIKOL GROUP, kodas 302929654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2969287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-06); Įstatai (2013-11-06).

- - -

J. Karanevskienės individuali įmonė, kodas 124471150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-104
Pranešimo Nr. 2969288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-06-27); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-09-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-24).

- - -

B. Šeškuvienės prekybos įmonė, kodas 164220622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 4-30
Pranešimo Nr. 2969289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-07).

- - -

UAB "Vikebas", kodas 169284251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Norgėlų k.
Pranešimo Nr. 2969290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, veiklos ataskaita;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 43

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-06-17); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-28);
Įstatai; Įstatų pakeitimai.

- - -

D. Bogdanovos individuali įmonė, kodas 125643966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 8-10
Pranešimo Nr. 2969291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-04); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INREDA", kodas 123579415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 2969292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

J. Merkevičiaus firma "STATINIŲ PROJEKTAI IR EKSPERTIZĖS", kodas 124806022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 38-15
Pranešimo Nr. 2969293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-23).

- - -

Akcinės bendrovės "Limarko laivininkystės kompanija" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 142024845
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 2969294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame
įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo; komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos redakcijos įstatų ir komiteto
įregistravimo (2005-01-25); Konferencijos protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą
(2005-01-25); Protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2005-01-25); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTRONETA", kodas 125057526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 2969295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04); Įgaliojimas (2013-11-04).

- - -

Palangos žemės ūkio bendrovė "Būtingės agroservisas", kodas 152521646
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Būtingės g.
Pranešimo Nr. 2969296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-09-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2005-09-13); Įstatai; Steigėjų sąrašas.

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 28, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 300822536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 28-2
Pranešimo Nr. 2969297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 27a, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas
300822486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 27A-4
Pranešimo Nr. 2969298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "GEIŠEI", kodas 300883795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 29-12
Pranešimo Nr. 2969299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjų sąrašas (2007-06-12).

- - -

UAB "Autoremvita", kodas 303182372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2969300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mildos Petkevičienės individuali įmonė, kodas 124811350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 45

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 2-11
Pranešimo Nr. 2969301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-04); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo.

- - -

UAB "Supergiftas", kodas 301565913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 17-11
Pranešimo Nr. 2969302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YAN XIANG", kodas 111433210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 20-28
Pranešimo Nr. 2969303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2004-12-20); Įstatai; Įstatai; Registravimo korta; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

UAB "Vox eteris", kodas 301526807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-15
Pranešimo Nr. 2969304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Šėlio ir R. A. G. Van Den Berghe labdaros ir paramos fondas, kodas 195763662
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 166
Pranešimo Nr. 2969305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "LOGISTIKA", kodas 110459679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2969306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki
2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-05); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB CFRC, kodas 302696214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2969307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-07).

- - -

Mažoji bendrija "Kareviva", kodas 303106296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karklų g. 75
Pranešimo Nr. 2969308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB " Kareiviva", įstatų
patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2013-11-05).

- - -

UAB "Ramonas", kodas 303182408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2969309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viktoro Klioc personalinė įmonė, kodas 124454044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 176-35
Pranešimo Nr. 2969310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 47

- - -

UAB "Skaistgirio skalda", kodas 300028508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Sodo g. 9
Pranešimo Nr. 2969311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-11-04).

- - -

UAB "Kantrimas", kodas 303182486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2969312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nemunas River Line", kodas 302830873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2969313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Panas", kodas 303182461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sūkurio g. 20
Pranešimo Nr. 2969314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Derika", kodas 303182511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2969315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Kauno apskrities verslininkų darbdavių konfederacija, kodas 193413510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 2969316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 48

Uždaroji akcinė bendrovė "Melista", kodas 163749779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 9-1
Pranešimo Nr. 2969317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-05); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-05 (2013-11-05).

- - -

UAB "BUSINESSLT", kodas 302279562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2969318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

Julijos Jociūtės individuali įmonė, kodas 124834872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 59-31
Pranešimo Nr. 2969319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-03).

- - -

UAB "Draudimo įvykių sprendimai", kodas 303166585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2969320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-11-05).

- - -

UAB "F star", kodas 300534719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 2969321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-04).

- - -

Kvedariškio sentikių religinė bendruomenė, kodas 192106138
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kvedariškio k.
Pranešimo Nr. 2969322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-01-28).

- - -

UAB "Gabox", kodas 302895846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 2969323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

Polo Handelsaktiengesellschaft atstovybė, kodas 300050682
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 39-60
Pranešimo Nr. 2969324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MAX GRUPĖ", kodas 301691673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2969325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31).

- - -

UAB "WORKSHOP LT", kodas 303017456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2969326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

UAB "Asolta", kodas 303164641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2969327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 50

- - -

MB "ROYALWOOD", kodas 302922930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 65-12
Pranešimo Nr. 2969328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-27 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOCENA", kodas 124252320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 17-24
Pranešimo Nr. 2969329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30);
Užsienio asmens pasas (2013-10-30).

- - -

UAB "LOIDAS", kodas 300650816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-5
Pranešimo Nr. 2969330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-05).

- - -

IĮ "Marlenė", kodas 301579763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Alizavos mstl. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 2969331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-02-20).

- - -

Ingos Baltrūnienės individuali įmonė, kodas 301676917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 2969332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Edingas", kodas 303179472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 2969333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06);
Įgaliojimas (2013-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara", kodas 132616649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2969334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-11-05);
Įgaliojimas (2013-11-05); Įsakymas / Dėl valdybos nario keitimo (2013-11-05).

- - -

Daugiabučio namo gyventojų bendrija "STB", kodas 301820794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Trakų g. 43-5
Pranešimo Nr. 2969335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VILNIAUS BUHALTERIJOS CENTRAS, kodas 302810949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2969336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Įgaliojimas (2013-11-06).

- - -

V. Vyšniausko įmonė, kodas 159651158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k.
Pranešimo Nr. 2969337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-05); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-05).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MEDICAL TECHNOLOGIES LBI", kodas 110378711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2969338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, valdybos ir valdybos pirmininko
keitimo įregistravimo (2013-11-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-11-06); Įstatai
(2013-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2013-11-06).

- - -

V. Korvel įmonė, kodas 124490994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 15-1
Pranešimo Nr. 2969339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-15).

- - -

UAB "Kasida", kodas 302468762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 13-5
Pranešimo Nr. 2969340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo (2013-10-28); Akcininkų
sąrašas (2013-10-28).

- - -

MB "Martmanas", kodas 303182746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 171-83
Pranešimo Nr. 2969341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nendrė vėjyje", kodas 147897084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 2969342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 2003-11-26 verstis
mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, panaikinimo nuo 2013-10-20 (2013-11-07).

- - -

UAB "General Electric Solutions", kodas 126026569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2969343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-11-05); Įstatai (2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 53

- - -

Irenos Gylienės individuali įmonė, kodas 124471499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 2969344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-04-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-20); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LAISVALAIKIO PARKAS", kodas 125606067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 2969345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-26 (2013-11-04).

- - -

St. Milaševičiaus įmonė "MILMEDA", kodas 124453323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 39-36
Pranešimo Nr. 2969346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-09); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo
įregistravimo ir savininko duomenų išregistravimo.

- - -

UAB "BRANDS&STYLE", kodas 302593456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Barzdų mstl. Tujų g. 6
Pranešimo Nr. 2969347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo (2013-11-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UCOBAS", kodas 110617848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 2969348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 54

- - -

MB "PERKU STOGĄ", kodas 303010554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 69-2
Pranešimo Nr. 2969349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30).

- - -

UAB "Greitos finansinės konsultacijos", kodas 303165088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2969350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05);
Užsienio asmens pasas (2013-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eldana", kodas 140272799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2969351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo ir akcijų perleidimo (2013-11-04);
Akcininkų sąrašas (2013-11-04); Užsienio asmens pasas (2013-11-04).

- - -

IĮ "Grill Meister", kodas 301997531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daniūnų k.
Pranešimo Nr. 2969352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-09-16); Įgaliojimas / Dėl teisės
atstovauti steigėją suteikimo (2008-09-16).

- - -

UAB "Kuvert Vilnius", kodas 300145116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 94-28
Pranešimo Nr. 2969353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB GRAŽI FIGŪRA, kodas 302908329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 55

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2969354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-06).

- - -

UAB "ALPI BALTIKA", kodas 300564267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k. 12
Pranešimo Nr. 2969355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-05);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-05); Užsienio asmens pasas (2013-11-05); Užsienio
asmens pasas (2013-11-05).

- - -

I. Balčienės įmonė, kodas 124806360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 3A-36
Pranešimo Nr. 2969356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-10).

- - -

Fresenius Kabi Baltics UAB, kodas 302992398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-22
Pranešimo Nr. 2969357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Lebedevo įmonė "TRANSLEGA", kodas 124610739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4-6
Pranešimo Nr. 2969358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-05).

- - -

GM Invest UAB, kodas 303060557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 13-12
Pranešimo Nr. 2969359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-05).

- - -

V. Trifonovo individuali įmonė, kodas 124506879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 158-36
Pranešimo Nr. 2969360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-05).

- - -

UAB "BELTYRE", kodas 300662380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12-2
Pranešimo Nr. 2969361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

Kėdainių evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė "Viltis", kodas 192084695
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 17
Pranešimo Nr. 2969362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-11-05).

- - -

UAB "EUROPEAN LEADERSHIP INSTITUTE", kodas 300624643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-94
Pranešimo Nr. 2969363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06).

- - -

A. Tursos įmonė, kodas 125899232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 3-41
Pranešimo Nr. 2969364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-06).

- - -

ASOCIACIJA "ŽINIŲ EKONOMIKOS FORUMAS", kodas 225709520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 57

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 2969365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bilagra", kodas 303173099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dargupių k. Gėlių g. 82
Pranešimo Nr. 2969366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-05).

- - -

PROF LT, UAB, kodas 302709971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2969367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-06).

- - -

UAB "MEDIENA STATYBAI", kodas 302694398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2969368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-06).

- - -

UAB ELITE SQUAD, kodas 302728936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2969369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-06).

- - -

UAB SPEC LT, kodas 302850840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2969370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 58

- - -

UAB "ERIKADA", kodas 226002850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 2969371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paratus", kodas 300069266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 13-29
Pranešimo Nr. 2969372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "HI-STEEL", kodas 110604391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 2969373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko ir vadovo keitimo
įregistravimo (2013-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-10-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko rinkimo (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2013-10-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-28); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2013-10-28).

- - -

UAB "Rontena", kodas 303171746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 44-16
Pranešimo Nr. 2969374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2013-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILAS", kodas 120852143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-45
Pranešimo Nr. 2969375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 59

NETCORP, UAB, kodas 302873045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2969376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Morema", kodas 303182397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 29-11
Pranešimo Nr. 2969377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Taruškų alaus bravoras", kodas 248097840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 51
Pranešimo Nr. 2969378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-06).

- - -

UAB "SOFOKLIS", kodas 302658968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 2969379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sutikimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2013-10-29); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-29).

- - -

UAB "Baltijos jūra", kodas 303173836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-19
Pranešimo Nr. 2969380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-11-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingrė", kodas 182856892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 20-78
Pranešimo Nr. 2969381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 60

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB "Baldų gausa", kodas 126332480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2969382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų projektai", kodas 300076677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 2969383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-11-06).

- - -

UAB "BRILMAX", kodas 302586675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-57
Pranešimo Nr. 2969384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "LIKIMO KELIAS", kodas 141936744
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 17-40
Pranešimo Nr. 2969385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2004-06-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "SAKRET LT", kodas 300598522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 12
Pranešimo Nr. 2969386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

JŪRATĖS ŠALTENIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 302249195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Rumšos g. 6
Pranešimo Nr. 2969387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-06).

- - -

Eurobankrotas, UAB, kodas 302635574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Akmenų g. 28
Pranešimo Nr. 2969388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Makaronai", kodas 303163233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 100-22
Pranešimo Nr. 2969389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05);
Užsienio asmens pasas (2013-11-05).

- - -

UAB "Herselas", kodas 303181377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2969390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06);
Užsienio asmens pasas (2013-11-06).

- - -

IĮ "Jumilas", kodas 301519780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 31
Pranešimo Nr. 2969391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-07); Savininko sprendimas (2013-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 62

Panevėžio vyskupijos katechetikos centras, kodas 192074391
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 24
Pranešimo Nr. 2969392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Globalone Security Services Limited atstovybė, kodas 300543344
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2969393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

SIA "Poligons Reklamas Agentura" atstovybė, kodas 300578701
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 2969394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daumanta", kodas 303154362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 53
Pranešimo Nr. 2969395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso įregistravimo
(2013-11-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2013-11-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

Karkažiškės Šv. Apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 191304423
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Karkažiškės k.
Pranešimo Nr. 2969396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-22); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-22).

- - -

UAB "Tina LT", kodas 303160874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2969397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30);
Įgaliojimas (2013-10-30); Užsienio asmens pasas (2013-10-30).

- - -

UAB "VITALIKO", kodas 302248385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Varniškių k. Kalnų g. 40
Pranešimo Nr. 2969398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "VITALIKO"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės duomenų ir įstatų
įregistravimo (2013-11-05); Įstatai (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

Eduardo Balsio menų gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 141992668
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 2
Pranešimo Nr. 2969399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2004-03-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2004-03-23); Įstatai.

- - -

UAB "DMGL", kodas 302853669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2969400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-07); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-04).

- - -

UAB "Smulkmenos" importas, kodas 302513481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21F
Pranešimo Nr. 2969401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB "BUKRA LT", kodas 302342297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 2969402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-05); Įgaliojimas (2013-11-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-29 (2013-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LOKOMOTYVŲ SERVISAS, kodas 125558925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-8
Pranešimo Nr. 2969403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-05);
Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

Valstybės įmonė Panevėžio metrologijos centras, kodas 147146671
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 22
Pranešimo Nr. 2969404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į akcinę
bendrovę, direktoriaus paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2013-11-05); Priėmimo-perdavimo aktas (2013-11-05); Turto
vertinimo ataskaita / Dėl įstatinio kapitalo suformavimo (2013-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2010-08-05).

- - -

Individuali Viktoro Jašinsko įmonė "Viktorija", kodas 185112660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2969405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-11-04); Įgaliojimas
(2013-11-04); Teismo nutartis / Palikti Kauno apygardos teismo 2013-09-02 nutartį nepakeistą. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-24 (2013-11-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-13 (2013-09-16).

- - -

UAB "Atlas Art", kodas 303011268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Algirdo g. 34
Pranešimo Nr. 2969406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis sakalas", kodas 144788628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 65

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 57
Pranešimo Nr. 2969407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijas
atšaukimo (2013-11-04).

- - -

UAB "Baltic Panels", kodas 303178388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Ramošiškių g. 9
Pranešimo Nr. 2969408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-04).

- - -

Mickūnų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191302187
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 2969409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-02); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-02).

- - -

Trakų Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191306965
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 2969410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-23); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-23).

- - -

UAB "Statauna", kodas 300648879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 9
Pranešimo Nr. 2969411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-04); Įgaliojimas (2013-11-04); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-10-29 (2013-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 66

Maineivų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192106280
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Maineivų k.
Pranešimo Nr. 2969412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-01-28).

- - -

UAB "Baltic ekspedicija", kodas 141852591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 2969413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "KLASCO EKSPEDICIJA"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą ir buveinės adresą (2013-11-04); Įstatai (2013-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą ir buveinės adresą (2013-11-04).

- - -

V. Stašinskienės stomatologinis kabinetas, kodas 152070645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Krėvės g. 16A
Pranešimo Nr. 2969414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-11-07).

- - -

FIRMOS "INTERFOIL LIMITED INC." ATSTOVYBĖ, kodas 110278020
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 22-28
Pranešimo Nr. 2969415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Tavo balansas", kodas 302011557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 11B-10
Pranešimo Nr. 2969416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Nuostatai (2008-10-07).

- - -

Biržų evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė, kodas 192055081
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kęstučio g. 12
Pranešimo Nr. 2969417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "VANNA VANNA" filialas, kodas 300046723
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2969418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BaltiCode", kodas 302297681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 17-24
Pranešimo Nr. 2969419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERAND", kodas 111521023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 9-19
Pranešimo Nr. 2969420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-07-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-07-29); Įstatai (1999-04-15); Įstatai (1997-03-28); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (1995-03-29);
Steigimo aktas (1995-03-29); Įstatai (1995-03-29).

- - -

UAB "PriceOn", kodas 302506227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2969421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

UAB "Vilniaus balima", kodas 303174710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2969422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BISERIS", kodas 222288190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 24
Pranešimo Nr. 2969423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2013-11-07).

- - -

UAB "AL PROJEKTAI", kodas 221790770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 5-1
Pranešimo Nr. 2969424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

ŽŪB "EKO ŽUVYS", kodas 302642138
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 2969425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EKO ŽUVYS"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu
į ŽŪB, įregistravimo (2013-11-05); Įstatai (2013-11-05); Akcininkų sprendimas / Dėl pertvarkymo į ŽŪB (2013-11-05);
Įgaliojimas (2013-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURITECHA", kodas 110868291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 2969426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "Labrius", kodas 303182696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2969427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Starlaitas", kodas 302452480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 2969428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "jungiamas peržengiant vienos
valstybės ribas juridinis asmuo" įregistravimo (2013-10-30); Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės
ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios
informacijos gavimą (2013-10-30); Įstatai / Po jungimosi veiksiančio juridinio asmens steigimo dokumentas (2013-10-30);
Jungimo sąlygos (2013-10-30); Ataskaita / Valdymo organo parengta jungimosi ataskaita (2013-10-30).

- - -

UAB Victorian.lt, kodas 302741392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2969429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-06);
Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

UAB "RG ALIUMINIS", kodas 301741215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15C
Pranešimo Nr. 2969430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos spindulys", kodas 303177667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2969431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04); Užsienio asmens
pasas (2013-11-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 148328495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 11
Pranešimo Nr. 2969432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 70

- - -

Vytauto Vilkausko individuali įmonė, kodas 301608688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Geležinkeliečių g. 11
Pranešimo Nr. 2969433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ŠIAUDAIS KŪRENAM - GERAI GYVENAM...", kodas 301637622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Salų mstl. Žvejų g. 4
Pranešimo Nr. 2969434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KOPIJA TIKRA", kodas 302693175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 23-7
Pranešimo Nr. 2969435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATGERA", kodas 123649881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2969436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-04).

- - -

V. Lenkauskienės personalinė įmonė, kodas 122816021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-149
Pranešimo Nr. 2969437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės rajono švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 179724756
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 6
Pranešimo Nr. 2969438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 71

- - -

UAB "Donsera", kodas 303177375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2969439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05);
Užsienio asmens pasas (2013-11-05).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Vokės kalvos", kodas 301762533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Masalskio g. 30
Pranešimo Nr. 2969440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-04-23).

- - -

UAB "Keleva", kodas 303150129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 37
Pranešimo Nr. 2969441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-05).

- - -

A. Seniut įmonė, kodas 124509836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 14
Pranešimo Nr. 2969442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-22).

- - -

UAB "ARTIŠOKAS", kodas 261328540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Janušavos a. 2
Pranešimo Nr. 2969443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-11-07).

- - -

Medicinos biznio centras, UAB, kodas 300128921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 24
Pranešimo Nr. 2969444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-11-06);
Įstatai (2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-06).

- - -

L. Katino individuali įmonė, kodas 122303563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 7-18
Pranešimo Nr. 2969445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-06).

- - -

Klaipėdos jūrų krovinių kompanijos labdaros ir paramos fondas, kodas 141858320
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 23
Pranešimo Nr. 2969446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2005-05-23);
Įstatai (2005-05-23); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos paskyrimo (2005-05-23); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-05-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teksora", kodas 134838926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 245
Pranešimo Nr. 2969447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-05); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-30 (2013-11-05).

- - -

Šiaulių miesto moterų krūties patologijos asociacija "Salvia", kodas 193318852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darželio g. 10
Pranešimo Nr. 2969448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo (2013-11-04).

- - -

Anatolijaus Reznikovo įmonė, kodas 124593161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 24-24
Pranešimo Nr. 2969449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-16).

- - -

S. Dzunkovo personalinė įmonė "DETEKTYVAS", kodas 124592636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18-27
Pranešimo Nr. 2969450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASMITAS", kodas 221946340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2969451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ST Soliaris", kodas 302876098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2969452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-11-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-06).

- - -

UAB "Erla Crafts", kodas 302603473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-182
Pranešimo Nr. 2969453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-28 (2013-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOL-MAR", kodas 111512017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 32-24
Pranešimo Nr. 2969454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-06); Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigėjo
sprendimas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Steigėjo sprendimas; Užsienio
valstybės registro išrašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Ipse", kodas 303162416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2969455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-11-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Opsunda", kodas 303161969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2969456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-11-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14);
Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Monersa", kodas 303171397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2969457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB "TVJ", kodas 235967490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 2969458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

Antono Morozovo IĮ, kodas 301844261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 75

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 1-49
Pranešimo Nr. 2969459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Pripažinti juridinį asmenį Antono Morozo individualią įmonę neteisėtai įsteigtu nuo
įregistravimo VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre momento. Paskirti likvidatoriumi VĮ Valstybės turto fondą.
Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-24 (2013-11-04).

- - -

Klaipėdos miesto katalikiško labdaros-piligrimų klubas "Paguoda", kodas 141672230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 46-8
Pranešimo Nr. 2969460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo Stadiono g. Nr. 13, Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 300760458
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 13-3
Pranešimo Nr. 2969461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Respublikos g. Nr. 6, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 300869799
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 6-97
Pranešimo Nr. 2969462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stamira", kodas 186475180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Kranto g. 20
Pranešimo Nr. 2969463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Danilavos medelynas", kodas 186495635
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Danilavos k.
Pranešimo Nr. 2969464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Panevėžio burnos chirurgijos centras", kodas 302545792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 15
Pranešimo Nr. 2969465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-06).

- - -

Leidykla "Sofoklis", UAB, kodas 302502015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 2969466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sutikimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2013-10-29); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-29).

- - -

VšĮ "Sol artis", kodas 303182529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2969467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "SERVICE GROUP", kodas 302690407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Sudervės g. 185
Pranešimo Nr. 2969468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOLA", kodas 123497847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 2969469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

UAB MAISTAS EXPRESS, kodas 302559347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2969470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabija", kodas 184523541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 2969471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 2969472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-06).

- - -

UAB "DIVEX", kodas 302823423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 9-2
Pranešimo Nr. 2969473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-06).

- - -

UAB "Draiveda", kodas 302577199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 15-15
Pranešimo Nr. 2969474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-05); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-29 (2013-11-05).

- - -

Butkūnų sentikių religinė bendruomenė, kodas 192106519
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Butkūnų k.
Pranešimo Nr. 2969475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 78

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-01-31).

- - -

QS Quest Software Oy atstovybė, kodas 300518348
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2969476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Pastatų diagnostika ir statyba", kodas 300620883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 3-80
Pranešimo Nr. 2969477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LT INVEST GROUP", kodas 302886676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2969478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-06);
Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

UAB "Vedašva", kodas 303094901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2969479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04).

- - -

UAB Alix International, kodas 302928449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 2969480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-11-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 79

UAB "Polus", kodas 303182689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2969481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PASAULIO ALUS", kodas 302730182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 30-3A
Pranešimo Nr. 2969482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-06).

- - -

UAB "Villa Terra", kodas 301145635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kalnų g. 34
Pranešimo Nr. 2969483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGORUS", kodas 142086455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 2969484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-04); Įgaliojimas (2013-11-04).

- - -

Nerijaus Mišenio individuali įmonė, kodas 301675594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Puodžialaukės g. 32-2
Pranešimo Nr. 2969485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Staniūnų g. 33b namo savininkų bendrija, kodas 148476138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 33B
Pranešimo Nr. 2969486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-11-05); Įstatai (2013-11-05).

- - -

UAB "R&B CAPITAL", kodas 300132108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2969487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Natura food, UAB, kodas 300075340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2969488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Survilų dvaras"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2013-11-05); Įstatai (2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, adreso keitimo,
įstatų tvirtinimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

Kauno kolegijos studentų atstovybė, kodas 135819028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 20
Pranešimo Nr. 2969489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-11-05).

- - -

UAB "Draudimo centras", kodas 126003385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 1B
Pranešimo Nr. 2969490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijos Sakalienės individuali įmonė, kodas 301894588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 12-3
Pranešimo Nr. 2969491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Jurkoit personalinė įmonė, kodas 124506498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 33-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 2969492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-31).

- - -

I. Lajauskienės personalinė įmonė, kodas 124507066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 22-47
Pranešimo Nr. 2969493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-20).

- - -

Akcinė bendrovė "GELEŽINKELIO APSAUGOS ŽELDINIAI", kodas 120827841
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 2969494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2013-08-02 sprendimo pakeitimo
(2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-22).

- - -

Daugiabučio namo V. Gerulaičio g. 1, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302692130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-91
Pranešimo Nr. 2969495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos apribojimai.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus r. apylinkės teismo sprendimas panaikinti 2012-03-09 Vilniaus m. 1 apylinkės
teismo nutartimi byloje taikytas laikinąsias apsaugos priemones - draudimą bendrijai atlikti bet kokius veiksmus susijusius
su bendrijos veikla (2013-10-17).

- - -

UAB "Anitta group", kodas 302740664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaurinės g. 10-4
Pranešimo Nr. 2969496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loginta", kodas 150001166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 82

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 2969497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kaušylienės personalinė įmonė "MADOS KRAITĖ", kodas 124960586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2969498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-02).

- - -

V. Kolesnik firma, kodas 124918644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 19-9
Pranešimo Nr. 2969499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiekštys", kodas 283836840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 9F
Pranešimo Nr. 2969500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl akcininkų sąrašo (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

IĮ "DENTISTIKA", kodas 123997382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 5-2
Pranešimo Nr. 2969501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-06).

- - -

A. Jonuševičiaus prekybos įmonė, kodas 164136793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kaštonų aklg. 10
Pranešimo Nr. 2969502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 83

IĮ "LIVRĖJA", kodas 300049527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 12-12
Pranešimo Nr. 2969503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PILAITE AGRO, MB, kodas 303018565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gabijos g. 8-2
Pranešimo Nr. 2969504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-10-30); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2013-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKO PLIUS", kodas 301817798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-42
Pranešimo Nr. 2969505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ADELI", kodas 302850769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2969506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-06).

- - -

J. Rozenkovič vaikų meno centras "GROŽIO MAGIJA", kodas 124701847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109-75
Pranešimo Nr. 2969507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-07-07); Nuostatai (2004-07-07); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-07-07); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jašiūnų Šv. Onos parapija, kodas 191303289
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. M. Balinskio g. 7
Pranešimo Nr. 2969508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-21); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo registravimo pažymėjimo išdavimo
(2005-03-21).

- - -

UAB "Laredas", kodas 303092932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2969509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

UAB "Vizualūs sprendimai", kodas 126233272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 23-26
Pranešimo Nr. 2969510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

UAB "Octagon Baltic", kodas 302581653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-38
Pranešimo Nr. 2969511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

AB "KLAIPĖDOS RYŠIŲ OBJEKTŲ STATYBA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141837874
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 2969512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-12); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2004-04-28); Registravimo korta.

- - -

147-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300845474
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 35-1
Pranešimo Nr. 2969513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-05-16).

- - -

UAB "Nardeka", kodas 303167979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2969514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-11-04).

- - -

UAB "PRODUCING AGENCY", kodas 302493961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-14
Pranešimo Nr. 2969515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

Boleslovo Bankausko individuali įmonė, kodas 124440977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49D
Pranešimo Nr. 2969516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-27).

- - -

I. Kalinino personalinė įmonė "KELUPAS", kodas 124451087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 40-10
Pranešimo Nr. 2969517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AKLITA", kodas 186178122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2969518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 86

- - -

UAB "Densta", kodas 302310310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 9-27
Pranešimo Nr. 2969519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-03-02 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

Zenono Andrulėno įmonė, kodas 167605413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 11-4
Pranešimo Nr. 2969520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-07).

- - -

Robert Gaverski įmonė "PĖDKELNIŲ VISOVĖ", kodas 124434547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-14
Pranešimo Nr. 2969521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APEX ALBUS", kodas 134639365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 172
Pranešimo Nr. 2969522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-11-06).

- - -

SIA "S&P BALTIC" LIETUVOS FILIALAS, kodas 302596908
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 2969523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04); Užsienio asmens pasas (2013-11-04).

- - -

UAB "VA BENE LT", kodas 302423607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ventės k. Marių g. 12-1
Pranešimo Nr. 2969524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-04).

- - -

Vokietijos bendrovės "COSMA Handelsgesellschaft mbH" atstovybė, kodas 210230560
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2969525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "Wienerberger" atstovybė, kodas 300027491
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2969526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS IR JAV UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LEVISTONA", kodas 110668390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 14
Pranešimo Nr. 2969527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-03-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2005-02-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
sumažinti įstatinį kapitalą (2005-02-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2004-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-12-09); Įstatai;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Z. Skebėrio personalinė įmonė, kodas 124487521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 2969528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnavita", kodas 135763049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2969529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-05); Akcininkų
sąrašas (2013-11-05).

- - -

A. Alejūno firma "ADOKA", kodas 124468930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 20
Pranešimo Nr. 2969530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-09).

- - -

A. Repečkos personalinė įmonė, kodas 124470625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 1-7
Pranešimo Nr. 2969531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-02).

- - -

UAB EXPRESS MANAGEMENT, kodas 302619748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2969532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-06); Įstatai (2013-11-06).

- - -

Danutos Andriukianec personalinė įmonė, kodas 186470443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl.
Pranešimo Nr. 2969533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 89

- - -

UAB TelTrade, kodas 303084490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2969534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-06).

- - -

UAB "Green group servisas", kodas 303070590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 2969535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-05).

- - -

UAB "Servitus", kodas 303182760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 2969536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FAREKSIS", kodas 111800592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 2969537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo ir akcininko įregistravimo
(2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

UAB "Pašto paslaugos", kodas 303179465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2969538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RSS ENTERPRISES", kodas 111563093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 14
Pranešimo Nr. 2969539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-05-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-05-31); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-31); Įstatai (2003-06-18); Įstatai (1999-12-23); Įstatų pakeitimai (1997-04-23); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo (1996-07-16); Steigimo aktas (1996-07-16); Įstatai (1996-07-16); Steigėjo sprendimas (1996-07-16).

- - -

UAB NORLI, kodas 302648283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2969540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-06).

- - -

UAB "Finasta Asset Management", kodas 126263073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 2969541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-11-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-06); Įgaliojimas (2013-11-06).

- - -

UAB Green4U, kodas 302725228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2969542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-06).

- - -

MB "JURMONĖ", kodas 302893400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bijutiškio k. Ežero g. 2A-4
Pranešimo Nr. 2969543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

UAB "Orvelas", kodas 300542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 16-7
Pranešimo Nr. 2969544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 91

- - -

UAB "United transportions", kodas 302796894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2969545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-06 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

UAB "HELES Group", kodas 302683569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2969546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB "ALDAMA", kodas 302780915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 111-45
Pranešimo Nr. 2969547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

"SATURN SYSTEMS L.L.C." atstovybė, kodas 111896062
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A-6V
Pranešimo Nr. 2969548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jono Vaičekonio individuali įmonė, kodas 301880567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Žalioji g. 12
Pranešimo Nr. 2969549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "R2etas", kodas 302673443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. J. Jakšto g. 2
Pranešimo Nr. 2969550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos (2013-11-06); Nuostatai
(2013-11-06); Sprendimas (2013-11-06); Sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2013-11-06).

- - -

Lietuvos žurnalistų sąjunga, kodas 190806184
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 2969551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SSPC - Taika", kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2969552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendruomeninio judėjimo asociacija "Vilniaus kraštas", kodas 302645166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2969553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Diagnostinis centras, kodas 302464034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2969554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-06).

- - -

Albino Panebažio individuali įmonė, kodas 124814656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-38
Pranešimo Nr. 2969555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-29).

- - -

"Kvintas", UAB, kodas 303170676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 2969556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

UAB "Senjorų namai", kodas 302784212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 2969557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERFORMA", kodas 124283561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 2969558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Įgaliojimas (2013-11-05).

- - -

UAB "Sūduvos kalva", kodas 302593417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bačkiškių k. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 2969559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo (2013-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2013-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANGDA", kodas 111616724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2969560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-07-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-07-30); Įstatai (2002-10-24); Įstatų pakeitimai (1999-10-28); Įstatai (1999-01-25); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo (1997-12-17); Steigimo sutartis (1997-12-17); Steigiamojo susirinkimo protokolas (1997-12-17); Įstatai
(1997-12-17).

- - -

UAB "TRANSEXPRESS", kodas 300629829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2969561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-06); Akcininkų sąrašas (2013-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traksemon", kodas 110646013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 15-39
Pranešimo Nr. 2969562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-07-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2004-07-12); Įstatai (2004-07-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2004-07-12); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-07-12);
Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

258-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135336022
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 99A
Pranešimo Nr. 2969563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-31); Įstatai (2013-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-10-31).

- - -

UAB "Skobva", kodas 303131958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalnuotės II k. 4
Pranešimo Nr. 2969564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOTIGLIUS", kodas 122769034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 19-322
Pranešimo Nr. 2969565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-31); Įgaliojimas (2013-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-22 (2013-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 95

UAB "Veritana", kodas 126116575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 2969566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

Vaikų ir jaunimo labdaros ir paramos fondas, kodas 192024221
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Dvareliškių g. 3
Pranešimo Nr. 2969567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eltoma", kodas 163238261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 2969568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB "Vakaro sonata", kodas 300070496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2969569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDULA", kodas 163537751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 11-2
Pranešimo Nr. 2969570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo, duomenų apie vienintelį akcininką
ir taisyklės įregistravimo (2013-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-11-04); Akcininkų sąrašas
(2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurimva", kodas 161586415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 2969571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso atšaukimo,
vadovo skyrimo įregistravimo (2013-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo,
direktoriaus skyrimo (2013-11-04).

- - -

UAB "TRANSLINE LT", kodas 303055802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 2969572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-05).

- - -

MB "Klojita", kodas 303073679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g. 28-6
Pranešimo Nr. 2969573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-11-05); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-05).

- - -

UAB "Hopsta", kodas 302501301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Talšos g. 2-6
Pranešimo Nr. 2969574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

UAB "Realia", kodas 300568714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2969575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2006-12-20); Įgaliojimas (2006-12-20).

- - -

TITFA, UAB, kodas 302580804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 84-11
Pranešimo Nr. 2969576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-06).

- - -

UAB "J. P. K. investicijos", kodas 300125341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 13
Pranešimo Nr. 2969577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2010-02-23); Įgaliojimas (2010-02-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2008-10-31); Įgaliojimas (2007-11-29); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2007-11-14); Įgaliojimas (2006-07-05); Dokumentas, patvirtinantis teisių į
pavadinimą perleidimą (2005-06-17).

- - -

MB "Draugesta", kodas 303171689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 19-22
Pranešimo Nr. 2969578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Petrovo firma "SIPRESTA", kodas 124514826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-68
Pranešimo Nr. 2969579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Biogesa", kodas 302415628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 10-1
Pranešimo Nr. 2969580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

UAB "Northern choise", kodas 303177980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2969581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Akcininkų sąrašas (2013-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-312 Puslapis 98

- - -

A. Krištolaičio personalinė įmonė "ALISTERUS", kodas 124505439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-103
Pranešimo Nr. 2969582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-22).

- - -

UAB "Vipita", kodas 303174564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 2969583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės keitimo įregistravimo (2013-11-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2013-11-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB "NEW OFFICE", kodas 302426350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 2969584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-16).

- - -

UAB "BT mediena", kodas 302463167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 2969585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

UAB "BEST 4 YOU", kodas 302415941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakalniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2969586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-05); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-05 (2013-11-05).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


